
 

Decreto Dirigenziale n. 256 del 09/07/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 8 - DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA'

 

U.O.D. 2 - Trasporto su gomma

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AGGIORNAMENTO AL N.196 DELLO ALBO REGIONALE DELLE IMPRESE CHE

GESTISCONO IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DELLA IMPRESA

DENOMINATA S.A.T. DI IUZZOLINO ANTONIO & C. S.N.C. CON SEDE LEGALE IN  SAN

GREGORIO MAGNO (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



IL DIRIGENTE
Premesso che

- l’articolo 3 della legge regionale del 1 agosto 2011, n. 13 (pubblicata sul B.U.R.C. n. 51 del 02
agosto  2011)  istituisce  l’albo  regionale  delle  imprese  che  gestiscono  il  servizio  di  trasporto
scolastico, nonché stabilisce i requisiti per l’iscrizione da parte delle imprese al suddetto albo;

- il Decreto Dirigenziale n. 117 del 02 settembre 2011, pubblicato sul B.U.R.C. n. 66 del 24 ottobre
2011,  stabilisce che suddetto  albo è istituito  presso l’A.G.C. Trasporti  e  Viabilità,  Settore 02
Fondo Nazionale Trasporti, Servizio 03 trasporto pubblico locale non di linea;

- la Deliberazione della Giunta Regionale nella seduta del 23 febbraio 2001, n. 841 istituisce il
ruolo  per  la  gestione  del  servizio  di  trasporto  scolastico  presso  le  Camere  di  Commercio,
Industria, Artigianato e Agricoltura Provinciali;

Premesso altresì che
- con istanza prot. n. 0415431 del 28/06/2018 la sig.ra Mangini Giuseppina nata ad Eboli (SA) il

10-07-1979 e residente a San Gregorio Magno (SA) alla Via IV Novembre, n. 25,  ha chiesto
l’aggiornamento all’albo regionale delle imprese che gestiscono il servizio di trasporto scolastico,
quale legale rappresentante dell’impresa denominata “S.A.T. di Iuzzolino Antonio & C. s.n.c.”
con sede legale in San Gregorio Magno (SA) alla Via Roschito, n. 33 - Partita IVA 02287640656;

Ritenuto
- di poter autorizzare l’aggiornamento dell’impresa denominata “S.A.T. di Iuzzolino Antonio & C.

s.n.c.” con sede legale in  San Gregorio  Magno (SA)  alla  Via  Roschito,  n.  33  -  Partita  IVA
02287640656, il cui legale rappresentante è la sig.ra Mangini Giuseppina nata ad Eboli (SA) il
10-07-1979 e residente a San Gregorio Magno (SA) alla Via IV Novembre, n. 25;

Visto
- la legge regionale del 1 agosto 2011, n. 13, pubblicata sul B.U.R.C. n. 51 del 02 agosto 2011;
- il Decreto Dirigenziale n. 117 del 02 settembre 2011, pubblicato sul B.U.R.C. n. 66 del 24 ottobre

2011;
- il  Decreto  Dirigenziale  n.  158  del  18  settembre  2013,  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  51 del  23

settembre 2013;
- la Deliberazione della Giunta Regionale nella seduta del 23 febbraio 2001, n. 841;
- il Decreto Ministeriale del 20 dicembre 1991, n. 448, così come sostituito dal Decreto Legislativo

22 dicembre 2000, n. 395 e ss.mm.ii.;
- il Decreto Ministeriale del 31 gennaio 1997 – nuove disposizioni in materia di trasporto scolastico;
- il Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009;

alla  stregua dell’istruttoria  compiuta dalla  UOD 02 e delle  risultanze e degli  atti  richiamati  in
premessa  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  la  cui  regolarità  è  attestata  dal
Responsabile di Procedimento a mezzo dell’invio del presente atto alla firma del Dirigente

DECRETA

l’aggiornamento  al  N.196 dell’albo  regionale  delle  imprese  che  gestiscono  il  servizio  di  trasporto
scolastico dell’impresa denominata  “S.A.T. di Iuzzolino Antonio & C. s.n.c.” con sede legale in San
Gregorio Magno (SA) alla Via Roschito, n. 33 - Partita IVA 02287640656, il cui legale rappresentante è
la sig.ra Mangini Giuseppina nata ad Eboli (SA) il 10-07-1979 e residente a San Gregorio Magno (SA)
alla Via IV Novembre, n. 25
Il  presente  atto  attesta  l’aggiornamento  all’albo  dell’impresa,  la  cui  permanenza  è  subordinata  alla
verifica annuale del possesso dei requisiti previsti per l’iscrizione allo stesso, ai sensi dell’articolo 3,
comma 4, della legge regionale del 1 agosto 2011, n. 13. 
Di trasmettere il presente atto alla sezione trasparenza - “casa di vetro”.

                                                                                                                    Di Grado

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018


	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

